ESTADO DE MATO GROSSO

cÂMARA MUNrcrpAL DE NovA NAZARÉ - MT
cEsrÃo 201't -2012

DESEN\/OLVIMENTO E CIDADANIA

PORTARIA No 02112012

"Dispõe sobre Nomeaçeo
de servidor Para ocuPar
cargo de Secretário
Parlamentar".

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Nazaré-MT' Senhor

Jair Néri dos Santos iiil't"' no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais que lhe são conferidas'

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear a Sr'' Grimar Gonçalves^ dos Santos'

làii"iir, po-rtááota oo RG no' 11866e4'2 sSP/Mr e

836.988.841-00 no ""go
Secretaria Parlamentar' da

MuniciPal de Nova Nazaré'

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

,"rográ"t as disposições em contrário'

Sala da Presidência' aos 07 dias do mês de dezembro de2012'

brasileira,
CPF no.

Câmara

lhoJai

Av. FreiAgustine, s/n" - esq. com Rua 20 - Tel. (66) 3467-1095 / 1152 - Cep 78638-000 - Nova Nazaré - MT

www.camaranovanazare.mt. gov. br

il